
 

Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

 

 

RVA Insolvency Specialists  
  

                                                                                                 București, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 
                                                                         Tel: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Tribunalul Bucureşti Sectia A VII-A Civila 

Dosar nr. 16513/3/2012 

Debitoare: S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L. – in faliment 

 

 

Domnule Presedinte,  
 

Subscrisa „RVA INSOLVENCY SPECIALISTS” SPRL, desemnata în calitate de lichidator 

judiciar al debitoarei S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L. prin sentinţa comercială nr. 

2485/11.03.2013  pronunţată de Tribunalul Bucuresti - Secţia a VII-a Civila în dosarul nr. 16513/3/2012, 

am întocmit prezentul raport privind fondurile obţinute din lichidare, în conformitate cu prevederile art 

122 alin 1 si 1
1
 din Legea nr. 85/2006  pentru debitoarea S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L.  

 

 

RAPORT nr. 11/23.02.2015 

asupra fondurilor obţinute din lichidare  

la debitorul S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L.  – in faliment 
 

 

I. Sumele aflate in contul bancar al S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L. la data de 

23.02.2015 erau de 354.531,71 lei. 

 

II. Fondurile  obtinute in cadrul procedurii in perioada mai 2014-  februarie 2015  

Asa cum am aratat si in rapoartele  de activitate precedente, au fost valorificate bunuri 

apartinand debitoarei, prin licitatie publica in valoare totala de 453.909,97 lei la care s-a 

adaugat TVA, conform Codului  Fiscal .  

Bunurile adjudecate sunt prezentate in tabelul de mai jos: 

Denumire mijloc fix Cantitate 
Licitate (doc si 

data) 

Pret 
vanzare 

(Ron fara 
TVA) 

Container sanitar 1 buc PV 05.06.2014 3,084.68 

Container birou 1 buc PV 05.06.2014 3,084.68 

Container sanitar 1 buc PV 19.06.2014 2,412.90 

Popi + Furci (800+200) 1000 PV 31.07.2014 10,560.00 

Ferme Peri 486 PV 31.07.2014 6,415.85 

Dacia LOGAN LAUREATE 1 buc PV 07.08,2014  4,213.71 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio TR 270 x 30 9 buc PV 07.08,2014  1,709.64 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 2                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 72 6 buc PV 07.08,2014  2,729.88 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 07.08,2014  454.98 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Element trio 270x60 1 buc PV 07.08,2014  379.93 

Container sanitar  1 buc PV 07.08,2014  5,530.00 

Container birou  1 buc PV 07.08,2014  4,867.50 

Container birou 1 buc PV 07.08,2014  4,867.50 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 3                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 120 1 buc PV 07.08,2014  759.86 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 90 1 buc PV 07.08,2014  569.90 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Container birou 1 buc PV 07.08,2014  4,425.00 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 4                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Element trio TR 270 x 30 1 buc PV 07.08,2014  189.96 

Container birou 1 buc PV 07.08,2014  4,425.00 

Container birou 1 buc PV 07.08,2014  4,202.00 

Popi  350 PV 31.07.2014 4,648.00 

Popi 500 PV 21.08.2014 6,636.30 

Vanzare Frigider Arctic  1 PV 21.08.2014 308.00 

 Vanzare aragaz Arctic  1 PV 21.08.2014 215.90 

 Vanzare Hota Cata  1 PV 21.08.2014 80.00 

Vanzare mobilier bucatarie  1 PV 21.08.2014 304.00 

 Vanzare chiuveta  1 PV 21.08.2014 44.00 

6 Vanzare masina de spalat vase 1 PV 21.08.2014 445.10 

Popi 150 PV 28.08.2014 1,980.00 

Ferme peri  405 PV 28.08.2014 5,342.00 

Popi 800 PV 18.09.2014 10,608.00 

Popi 600 PV 18.09.2014 7,938.00 

Aparat sudura GENESIS 1700 1 buc PV 18.09.2014 573.25 

bormasina Bosch 1 PV 18.09.2014 396.88 

Flex HILTI AG 230-S 1 PV 18.09.2014 189.60 

scara aluminiu 1 PV 18.09.2014 92.60 

Masina fasonat 1 buc PV 18.09.2014  1,719.90 

Expresor SAECO 1 buc PV 18.09.2014  74.97 

Expresor SAECO 1 buc PV 18.09.2014  74.97 

Masina de carotat  1 buc PV 18.09.2014  793.79 

Popi 500 PV 18.09.2014  6,615.00 

scara aluminiu 2 PV 18.09.2014  185.22 

Trepiezi Peri 68 PV 18.09.2014  599.76 

Popi 1000 PV 04.09.2014  13,220.00 

Ferme peri  405 PV 02.10.2014 5,362.10 

Aparat sudura GENESIS 1700 1 buc PV 11.09.2014 574.13 

Combipercutor 1 buc PV 11.09.2014 1,280.76 

Fierastrau circular  1 buc PV 11.09.2014 220.82 

Vibrator 1 buc PV 11.09.2014 441.64 

Ciocan demolator TE 1000 1 buc PV 11.09.2014 927.44 

Vanzare Bormasina HILTI TE 7 C  1 buc PV 11.09.2014 397.48 

Vanzare Bormasina TE30  1 buc PV 11.09.2014 397.48 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 5                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Vanzare Bormasina TE1  1 buc PV 11.09.2014 397.48 

 Vanzare Flex Hilti 1 buc PV 11.09.2014 216.40 

Vanzare Flex Hilti AG 230 S  1 buc PV 11.09.2014 189.91 

Vanzare Menghina  1 buc PV 11.09.2014 150.15 

Vibrator AGT 1 buc PV 18.09.2014 352.97 

Element topo builder R 200 1 buc PV 18.09.2014 2,206.05 

Set rotopercutanta TE 50 1 buc PV 18.09.2014 441.21 

Ciocan demolator TE 905 1 buc PV 18.09.2014 661.82 

Ciocan demolator (hilti) 1 buc PV 18.09.2014 529.45 

Aparat implantat cuie 1 buc PV 18.09.2014 264.73 

Nivela rotativa PRE 3 1 buc PV 18.09.2014 1,544.24 

Ciocan demolator TE 706 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Ciocan demolator TE 706 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Panou solar 1 buc PV 18.09.2014 1,058.88 

Grup electrogen MPS 50i 1 buc PV 18.09.2014 2,338.41 

Combipercutor TE 70 ATC 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Motor DD 200 BL 230v 1 buc PV 18.09.2014 4,191.50 

Vanzare Boloboc  3 PV 18.09.2014 79.41 

Vanzare Bormasina Bosch  2 PV 18.09.2014 794.18 

 Vanzare Bormasina Hilti TE 7 C  1 PV 18.09.2014 397.09 

 Vanzare Bormasina TE 2  2 PV 18.09.2014 794.18 

 Vanzare Cutit autogen  1 PV 18.09.2014 47.07 

 Vanzare Dreptare 3m  3 PV 18.09.2014 78.00 

Vanzare Flex Hilti CG 125 S 2 PV 18.09.2014 379.44 

Vanzare Flex HILTI DCG 230 D 1 PV 18.09.2014 189.72 

Vanzare Polizor unghiular DAG 203 D  1 PV 18.09.2014 145.60 

 Vanzare Popi  800 PV 18.09.2014 10,592.00 

Vanzare Scara AL (42 Eur + TVA)  2 PV 18.09.2014 185.30 

Vanzare Nivela topo RUNER 20-028658  1 PV 18.09.2014 498.57 

Elemente trio 270x30x30 coltar 10 buc PV 02.10.2014 3,796.20 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 6                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio 270x60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 20 (60) 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 20 (60) 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 90 12 buc PV 02.10.2014 6,834.72 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 7                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Ferme Peri 550 PV 02.10.2014 7,282.00 

Vibrator AGT 1 buc PV 18.09.2014 352.97 

Element topo builder R 200 1 buc PV 18.09.2014 2,206.05 

Set rotopercutanta TE 50 1 buc PV 18.09.2014 441.21 

Ciocan demolator TE 905 1 buc PV 18.09.2014 661.82 

Ciocan demolator (hilti) 1 buc PV 18.09.2014 529.45 

Aparat implantat cuie 1 buc PV 18.09.2014 264.73 

Nivela rotativa PRE 3 1 buc PV 18.09.2014 1,544.24 

Ciocan demolator TE 706 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Ciocan demolator TE 706 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Panou solar 1 buc PV 18.09.2014 1,058.88 

Grup electrogen MPS 50i 1 buc PV 18.09.2014 2,338.41 

Combipercutor TE 70 ATC 1 buc PV 18.09.2014 485.33 

Motor DD 200 BL 230v 1 buc PV 18.09.2014 4,191.50 

Vanzare Boloboc  3 PV 18.09.2014 79.41 

Vanzare Bormasina Bosch  2 PV 18.09.2014 794.18 

 Vanzare Bormasina Hilti TE 7 C  1 PV 18.09.2014 397.09 

 Vanzare Bormasina TE 2  2 PV 18.09.2014 794.18 

 Vanzare Cutit autogen  1 PV 18.09.2014 47.07 

 Vanzare Dreptare 3m  3 PV 18.09.2014 78.00 

Vanzare Flex Hilti CG 125 S 2 PV 18.09.2014 379.44 

Vanzare Flex HILTI DCG 230 D 1 PV 18.09.2014 189.72 

Vanzare Polizor unghiular DAG 203 D  1 PV 18.09.2014 145.60 

 Vanzare Popi  800 PV 18.09.2014 10,592.00 

Vanzare Scara AL (42 Eur + TVA)  2 PV 18.09.2014 185.30 

Vanzare Nivela topo RUNER 20-028658  1 PV 18.09.2014 498.57 

Elemente trio 270x30x30 coltar 10 buc PV 02.10.2014 3,796.20 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Elemente trio 270x30x30 coltar 1 buc PV 02.10.2014 379.62 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 8                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio 270x60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 20 (60) 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 20 (60) 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 90 12 buc PV 02.10.2014 6,834.72 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 9                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 24 1 buc PV 02.10.2014 150.08 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 72 1 buc PV 02.10.2014 454.66 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Element trio TR 270 x 60 1 buc PV 02.10.2014 379.62 

Ferme Peri 550 PV 02.10.2014 7,282.00 

Combipercutor 1 buc 0.00 441.09 

Macara POTAIN IGO 36 1 buc PV 30.10.2014 97,767.00 

Container birou 1 buc PV 21.11.2014 5,638.52 

Masina fasonat 1 buc PV 13.11.2014 1,727.70 

Masina fasonat I CARO 1 buc PV 13.11.2014 2,303.60 

Furca macara 1 buc PV 13.11.2014 1,196.10 

Masina nivelat  1 buc PV 13.11.2014 1,506.20 

Expresor cafea SAECO 1 buc PV 13.11.2014 203.78 

Container birou 1 buc PV 20.11.2014 4,780.47 

Container birou 1 buc PV 20.11.2014 5,405.94 

Imprimanta HP Designjet T770 1 buc PV 20.11.2014 1,563.76 

Ciocan demolator TE 1000 1 buc PV 27.11.2014 931.45 

Masina de gaurit cu coloana V-Opti B23 1 buc PV 27.11.2014 487.90 

Vanzare dulap (lemn, 2m, 2usi lemn, 2 
usi sticla) 

1 buc PV 27.11.2014 238.71 

Aparat sudura GENESIS 1700 1 buc PV 27.11.2014 575.80 

Ciocan demolator TE 1000 1 buc PV 27.11.2014 930.13 

Generator aer MASTER B360 1 buc PV 11.12.2014 1,643.55 

Generator aer MASTER B360 1 buc PV 08.01.2015 1656.45 

    TOTAL: 453,909.97 

 

III. Cheltuielile de procedura achitate in perioada mai 2014 -  februarie 2015 sunt in suma 

de 146.149,67 lei, din care:  

- Plata salarii nete:         42.002 lei  

- Plata cval servicii de paza:     58.806 lei 



Societate profesională de practicieni în insolvență 

Membră a Uniunii Naţionale a Practicienilor în Insolvenţă din România 

 

 

RVA Insolvency Specialists SPRL 

Pag. 10                                                                                   Bucureşti, str. Turturelelor, nr. 11A, bl. C, et.4, sect. 3 

                                                                    Tel/fax: +40 (21) 321 44 53,  +40 (31) 432 85 04, Fax: +40 (21) 322 42 29 
                                               E-mail: office@rva.ro, Web: www.rva.ro 

- Plata impozite salariale (din partea angajatului):     15.247 lei 

- Plata alte cheltuieli de procedura (servicii de contabilitate, utilitati, programe de 

contabilitate)        29.229,67 lei 

- Comisioane Bancare:      865lei  

 

IV. Remuneratia lichidatorului judiciar  

Conform sentintei civile nr 2485/11.03.2013, judecatorul sindic a confirmat onorariul 

lichidatorului judiciar ca fiind de 2.500lei si 7% din averea debitoarei. Astfel, onorariul 

lichidatorului judiciar  in perioada mai 2014 – februarie 2015 este de 7%*453.909,97 

=31.773,70lei,  onorariul inclusiv TVA fiind de 39.399,39 lei.   

 

V. Alte cheltuieli de procedura  nascute si neachitate: 

- Impozite si taxe aferente salariilor: 15.293 lei 

- Impozite si taxe locale: 6.179 lei  

- Contributia la fondul de lichidare conform art. 4 alin 6 lit c din Legea nr. 85/2006: 

453.909,97 lei * 2% = 9.078 lei 

- TVA de plata aferenr perioadei oct- dec 2014: 16.865lei 

Total: 47.415 lei 

 

VI. Sumele aflate in contul bancar al S.C. VIROM INTERNATIONAL S.R.L. la data de 

23.02.2015 erau de 354.531,71lei.  Din aceasta suma urmeaza  a se achita: 

- onorariul lichidatorului judiciar in perioada mai 2014 – februarie 2015: 

39.399,39lei(inclusiv TVA) 

- Alte cheltuieli de procedura nascute si neachitate (cap. V): 47.415lei 

- Sumele distribuite catre creditorii care detin creante salariale conform planului de 

distribuire intre creditori nr. 2 din 23.02.2015: 161.622,00 lei.  

 

In urma platilor mentionate anterior, in contul debitoarei va ramane suma de 106.095,32 lei din 

care se vor suporta cheltuielile viitoare cu serviciile contabile,  paza si conservarea bunurilor.  

 

Lichidator judiciar, 

RVA INSOLVENCY SPECIALISTS S.P.R.L. 

Reprezentant Alexandru Saidufis 

 

 


